[image: ]
[bookmark: __DdeLink__34501_1252003618]
PORTARIA Nº 316, DE 09 DE MAIO DE 2022.

[bookmark: _GoBack]HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 27/2022 E ADJUDICA OS OBJETOS ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.

GILBERTO CHIARNI Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer 47 da Assessoria Jurídica, RESOLVE:

Art. 1º Homologar a licitação nº 27/2022, modalidade PREGÃO PRESENCIAL, VISANDO CONTRATAÇÃO LOCAÇÃO FUTURA E PARCELADA DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS EM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA, BANHEIROS QUÍMICOS, GERADORES, SOM/ILUMINAÇÃO, PALCO, STANDS, CAMARINS, CAMAROTES, GRADE DE ISOLAMENTO, BRIGADISTAS SEGURANÇAS DESARMADAS E TENDAS PARA A “FESTA DE ANIVERSÁRIO DOS 60 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO-ADMINISTRATIVA DE, QUE OCORRERÁ NOS DIA 19 A 22 DE MAIO DE 2022 E DEMAIS FESTIVIDADES DO ANO 2022/2023, e adjudica os objetos licitados às seguintes empresas vencedoras:

1.AVAJ PRODUÇÕES ARTÍSTICAS EIRELI inscrita no CNPJ /MF sob nº. 04.419.138/0001-80, os itens e respectivos valores unitários: Item 01 (R$ 3.690,00); Item 02 (R$ 13.950,00); Item 03 (R$ 3.699,00); Item 04 (R$ 15.900,00); Item 05 (R$ 3.730,00); Item 06 (R$ 1.090,00); Item 07 (R$ 1.790,00); Item 08 (R$ 879,00); Item 09 (R$ 33.650,00); Item 10 (R$ 855,00) e Item 11 (R$ 21,50).

2.MALIN SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ /MF sob nº. 09.677.321/0002-80, os itens e respectivos valores unitários: Item12 (R$ 268,00) e Item 13 (R$ 300,00).

3.SOFEC SEGURANÇA PRIVADA LTDA inscrita no CNPJ /MF sob nº. 06.955.642/0001-20 o item e respectivo valor unitário: Item 14 (R$ 170,00).

4.TOPSAN LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI inscrita no CNPJ /MF sob nº. 29.162.103/0001-30, o item e respectivo valor unitário: Item 15 (R$ 369,00)

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, condicionada a sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 1.321/2008, produzindo seus efeitos.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO,09 DE MAIO DE 2022.

GILBERTO CHIARNI
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.tmp
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

Capital Catarinense do Vinho

image2.tmp
Av. Mal. Costa e Siiva, 111 - Cenfro
PINHEIRO PRETO - SC. - CEP: 89570-000
Fone/Fax: 49 3562-2000 - www.pinheiropreto.sc.gov.br